


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 88/2019 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 21 de maio de 2019.

O Diretor Geral do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado
pela Portaria nº 2.843/2018- Reitoria, publicada no DOU nº 231 de 03 de dezembro de 2018, no uso de suas
atribuições legais, amparado na Portaria nº 268/2018 - Reitoria, de 08 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

I - revogar a portaria 73/2019 - DG/MT/REITORIA/IFPB de 29/04/2019;

II - constituir a comissão organizadora dos eventos: V Semana de Tecnologia e Arte (V TEAR), IV Encontro
de Tecnologia da Construção (IV ENTEC) e IV Seminário de Tecnologia da Informação e Educação do Cariri
(IV SEMITI);

III - designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

José Marcos da Silva, SIAPE: 2716545
Anselmo Almeida dos Santos, SIAPE: 1810823
Camila Macedo Medeiros, SIAPE: 1898093
Carla Lima Richter, SIAPE: 2229776
Carlos Rezende Brasil Neto, SIAPE: 1945890
Catiana Oliveira Lima, SIAPE: 1272936
Cícera Carla de Souza Pereira, SIAPE: 2229776
Daniella Florêncio Pereira Siqueira, SIAPE: 2126970
Érika Rodrigues Dias, SIAPE: 2184355
Fabrício Ferreira da Silva, SIAPE: 3029148
Francisco Guedes da Costa Neto, SIAPE: 3104602
Gardênia Marinho Cordeiro, SIAPE: 1999469
Jaindson Valentim Santana, SIAPE: 1127073
Luana Leal Fernandes Araújo, SIAPE: 3102903
Márcio Jose de Carvalho Lima, SIAPE: 2057140
Marconi Jose Siqueira Pequeno Nascimento, SIAPE: 2246309
Mirko Barbosa Perkusich, SIAPE: 2168606
Pedro Henrique Pinheiro Xavier Pinto, SIAPE: 1918874
Roberto Ranniere Cavalcante de França, SIAPE: 2934657
Rodrigo Rodrigues Malheiros, SIAPE: 1407955
Rúbia Quaresma de Freitas, SIAPE: 1762748
Tatiana Petrucci Negocio, SIAPE: 2175446
Wamberto Raimundo da Silva Junior, SIAPE: 1809480
Wilson Luiz dos Santos Filho, SIAPE: 2315730

IV - esta portaria tem vigência de 150 (cento e oitenta) dias para a conclusão dos trabalhos, vigorando o ato a partir
desta data.

Abraão Romão Batista
Diretor Geral 

Portaria nº 2.843/2018-Reitoria



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abraao Romao Batista, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-MT, em 21/05/2019 19:59:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/05/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

41413
d5575ee21b


	Documento assinado eletronicamente por:

